名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》

第二十二条规定的供应商，不得参与政府采购活动。

3 4.2

1.采购代理服务费收取方式：

☑本项目代理服务费由成交供应商向采购代理机构一次付清。否则，采购代理机构将视之

为违约，取消该成交决定。

2.采购代理服务费收取标准：

根据国家发展改革委《关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知 》发改价格〔2015〕

299 号的通知”规定标准收取采购代理服务费，由乙方向成交人收取采购代理服务费为：1

分标：人民币壹万捌仟伍佰贰拾元整（¥18520.00）；2 分标：人民币壹万零叁佰叁拾叁元

整（¥10333.00）。

采购代理费收取银行账户：

开户名称：广西中泽诚信工程项目管理有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司南宁市江南支行

银行账号：2102106009300463077

4 7.1 现场考察或答疑会：不组织

5
响应文件组成：资格文件、报价文件、商务技术文件三个部分。二次报价文件（二次性报

价期间递交）

6 12

资格文件

（1）磋商人有效的营业执照正本或副本复印件；（必须提供）

（2）贵港市政府采购项目投标资格承诺函；（附件一）（必须提供）

（3）供应商直接控股、管理关系信息表；（附件二）（必须提供）

[...]

附专职安全生产管理人员、施工员等其他相关人员的有效的上岗证和安全员安全生产考核

合格证复印件及有效的身份证正反面复印件；（必须提供）

（5）施工组织设计；（格式自拟）（必须提供）

（6）供应商 2022 年 1 月 1 日至今的类似业绩；（如有请提供）

（7）供应商认为需要提供的有关资料。（如有请提供）

以上文件均须加盖供应商公章；必须提供的未提供，作磋商无效处理。

7 16 响应文件有效期：90 天。

8 17 磋商保证金金额：无。

9 15

磋商报价：1 分标预算价为人民币贰佰贰拾壹万柒仟壹佰叁拾叁元零陆分（￥2217133.06），

2分标预算价为壹佰零肆万柒仟伍佰柒拾伍元叁角柒分（￥1047575.37），供应商必须就

所磋商的全部内容作完整唯一报价，漏项报价的或有选择的或有条件的报价，其磋商将视

为无效。

本项目报价为贰次性报价。（超出所投分标预算价为无效报价）

10 19
响应文件递交截止时间：2025 年 12 月 5 日 9 时 00 分

地址：通过广西政府采购云平台实行在线投标响应。

11 19
磋商开始时间：2025 年 12 月 5 日 9 时 00 分后（具体时间由采购代理机构另行通知）

磋商地点：通过广西政府采购云平台实行在线投标响应。

12
本项目评标办法是综合评分法，具体评标内容及评分标准等详见《第三章：评审方法和评